

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
อาคารศูนย์ปฏิบัติการเทคโนโลยีการประสูติ
สถานที่ก่อสร้าง
สำนักงานประสูติจังหวัดชัยนาท หมู่ที่ 4 ถนนพหลโยธิน ต.เขาท่าพระ อ.เมืองชัยนาท จ.ชัยนาท

แบบเลขที่ 36/2558
ปริมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานปลัดจังหวัดชัยนาท
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคาากลางๆ ตามคำสั่งจังหวัดชัยนาท ที่ 2596/2560 ลง.28 กย.2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	- งานฉาบตอรั้วเหล็ก	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- งานฉาบตอรั้วใหญ่	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
1.2.8	งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติก ชนิดทาภายใน	520.00	ตร.ม.	35.00	18,200.00	30.00	15,600.00	33,800.00	
	- งานทาสีพลาสติก ชนิดทาภายนอก	310.00	ตร.ม.	43.00	13,330.00	34.00	10,540.00	23,870.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	240.00	ตร.ม.	40.00	9,600.00	38.00	9,120.00	18,720.00	
1.2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานป้ายชื่ออาคาร (พลาสติก)	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				539,427.73		211,366.00	750,793.73	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	1.3.1 งานระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร								
	- งานท่อ P.V.C. ท่อสี่เหลี่ยม ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	ท่อประปา พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	รวม	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	1.3.2 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ท่อประปา พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- งานท่อกระเบื้อง ศก. 8 นิ้ว	25.00	เมตร	100.00	2,500.00	30.00	750.00	3,250.00	
	- งานบ่อพักท่อคอนกรีตสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	7.00	ชุด	250.00	1,750.00	30.00	210.00	1,960.00	
	- มิเตอร์น้ำ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00	
	- ประตูน้ำ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00	
	- เช็ควาล์ว	1.00	ชุด	300.00	300.00	60.00	60.00	360.00	
	- ก๊อกน้ำ ชนิดมีต่อสายยาง	1.00	ชุด	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
	- ถังเก็บน้ำ ขนาด 500 ลิตร	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- เครื่องปั้มน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 W.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
1.3.3	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- งานฉาบปิดสำเร็จรูปชนิดไร้อากาศ ขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	750.00	750.00	5,750.00	
	รวมราคาจากระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				24,000.00		4,120.00	28,120.00	

คณะกรรมการฯ 1. 2. 3. 4. 5. 6.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	1.4.1 รางโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมฟลูออโรสเซนต์ T8 LED ขนาด 1 x 18 w.	24.00	ชุด	550.00	13,200.00	115.00	2,760.00	15,960.00	
	- โคมฟลูออโรสเซนต์ T8 LED ขนาด 1 x 9 w.	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	115.00	460.00	2,060.00	
	1.4.2 สวิตช์และปลั๊กไฟฟ้า								
	- สวิตช์ไฟฟ้า	28.00	ชุด	100.00	2,800.00	80.00	2,240.00	5,040.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่สายเดิน	22.00	ชุด	200.00	4,400.00	90.00	1,980.00	6,380.00	
	1.4.3 แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	1.4.4 สายไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- งานเดินสายไฟฟ้าในท่อไฟฟ้า P.V.C. พร้อมอุปกรณ์	1.00	รวม	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 A.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	200.00	200.00	3,200.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				64,500.00		8,140.00	72,640.00	
1.5	งานอื่นๆ								
	1.5.1 งานปรับสถานที่ ตัดต้นไม้	1.00	งาน	15,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมราคางานอื่นๆ				20,000.00		-	20,000.00	

คณะกรรมการฯ 1. 2. 3. 4. 5. 6.